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Panasonic AG-UX90 Kamera 4K
(UHD)/FHD z matrycą MOS typu 1"

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy AG-UX90EJ

Producent Panasonic

Opis produktu

Panasonic AG-UX90
Kamera 4K (UHD) / FHD z szerokim kątem widzenia 24,5 mm, 15-krotnym zoomem optycznym oraz matrycą MOS
typu 1" (model 50 Hz)

Kamera AG-UX90 to „standardowy model z serii UX” umożliwiający łatwe nagrywanie w jakości 4K/FHD. Wyposażono ją w
nowo opracowany kompaktowy obiektyw z szerokim kątem widzenia 24,5 mm*1 oraz 15-krotnym zoomem optycznym.
Optyczna stabilizacja obrazu (ang. Optical Image Stabilizer, O.I.S.), funkcja inteligentnego mechanizmu automatycznej
ostrości oraz trzy pierścienie regulacji ręcznej są idealne do profesjonalnych zastosowań.
Kamera AG-UX90 jest wyposażona w niezwykle czułą matrycę MOS typu 1.0. Obsługuje ona nagrywanie wieloformatowe UHD
25p i FHD 50p/25p. Poza rozdzielczością 4K (UHD) kamera obsługuje też nagrywanie w formacie FHD z prędkością 50 Mb/s.
Dwa gniazda na karty SD umożliwiają nagrywanie jednoczesne lub z automatyczną zmianą karty.
Kamera AG-UX90 charakteryzuje się konstrukcją i prostotą obsługi, które będą znajome dla profesjonalnych fotografów.
Wyposażono ją również w liczne interfejsy, w tym wyjście HDMI oraz wejście XLR. Model AG-UX90 oferuje tę samą sprawność
obsługi i mobilność, co tradycyjne kamery ręczne HD, a dodatkowo zapewnia zaawansowane wsparcie produkcji wideo w
jakości obrazu 4K/HD. 
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Główne cechy:

Nowo opracowany obiektyw LEICA DICOMAR z szerokim kątem widzenia 24,5 mm*1 i 15-krotnym zoomem optycznym
Matryca MOS typu 1.0 umożliwia bardzo precyzyjne nagrywanie w formacie UHD 25p lub FHD 50p
Zaawansowana optyczna stabilizacja obrazu oraz bardzo szybki i precyzyjny inteligentny mechanizm automatycznej
ostrości
Nagrywanie w trybie VFR (Variable Frame Rate) w jakości FHD, dwa gniazda na karty SD
Funkcje regulacji obrazów, dodawanie szczegółów oraz tryby gamma
Funkcje i rozwiązania wspierające profesjonalną obsługę kamery

Uwaga: Kamera sprzedawana bez mikrofonu widocznego na zdjęciach. 
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